Ee
CÂMARA MUNICIPALDA
ESTÂNCIATURÍSTICADE

SÃO ROQUE
q  4RO

15/02/2023 16:44 Webmail VGT :: Encaminha ofício vereador 432/2023

webmail.camarasaoroque.sp.gov.br/?_task=mail&_safe=1&_uid=124&_mbox=Sent&_action=print&_extwin=1 1/1

Encaminha ofício vereador 432/2023
De Adriana Higachi <adriana@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <tc2@artesp.sp.gov.br>
Data 2023-02-15 16:43

 oficio_vereador_n_432_2023.pdf(~142 KB)

Boa tarde,

Encaminho Ofício Vereador 432/2023, de autoria do Vereador Thiago Vieira Nunes, que "Solicita à ARTESP que avalie e, se possível, tome providências
para que a empresa Danúbio Azul solucione, com URGÊNCIA, os graves e frequentes transtornos nos serviços das linhas intermunicipais Itapevi x São
Roque e São Roque x Itapevi"

Atenciosamente,